Тарифы на коммунальные услуги

МУП КС Бурлыкского сельсовета на 2024 год

	Услуги 
	Группа 
	ед.

измер
	Тариф в месяц в руб

	
	
	
	с 01.01.2024г. по 30.06.2024г
	с 01.07.24г 

по 31.12.24г


	Организации 


	По приборам учета
	м³
	38,84
	40,01

	
	По нормам потребления
	м³
	38,84
	40,01

	Население 


	По приборам учета
	м³
	38,84
	40,01

	
	Вода с колонки
	чел
	43,49
	44,79

	
	Вода в доме
	чел
	104,09
	107,21

	
	Вода в доме с водопроводом, выгребными ямами, водонагревателями
	чел
	205,07
	211,22

	
	Вода для бани
	чел
	51,41
	52,95

	КРС, лошади
	Взрослый 
	гол
	80,78
	83,20

	
	Молодняк 
	гол
	52,43
	54,00

	Овцы. козы
	гол
	13,59
	14,00
	

	Свиньи 
	гол
	20,58
	21,20

	Автотехника
	Частные владельцы
	ед
	22,45
	23,12

	Полив земельного участка


	м³

м2
	38,84

9,32
	40,01
9,60

	Тепловая 

энергия      


	Организации 
	Гкал
	1651,45
	1783,56

	
	Организации 
	м³
	29,99
	32,39

	Обслуживание канализации: 
                                      п. Бурлыкский
                                    п. Листвянка

                                        п. Новоорловка

                                           с. Красноуральск
                                  организации
	рейс
	600,00

700,00

800,00

800,00

750,00
	600,00
700,00
800,00
800,00
750,00


Основание: Постановление № 920-п от 19.12.2023 года Администрация Беляевского района.
Постановление Правительства РФ от 14 ноября 2022 г. № 2053                      “Об особенностях индексации регулируемых цен (тарифов) с 1 декабря 2022 г. по 31 декабря 2023 г. и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации”

